atsižvelgdamos į tai, kad:
1. Šalys 2024 m. spalio 11 d. sudarė pagrindinę sutartį Nr. VPS-262 dėl Ievų g., Sintautų mstl., Sintautų sen., kapitalinio remonto darbų (toliau – Darbai) atlikimo (toliau – Sutartis). Pradinės sutarties vertė yra 36 454,39 Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt keturi eurai 39 ct) be PVM.
2. Sutarties 25.24. punkte numatyta per 5 (penkias) darbo dienas nuo Sutarties pasirašymo dienos pateikti 5 procentų nuo Sutarties 8 punkte nurodytos pradinės Sutarties vertės dydžio Sutarties įvykdymo užtikrinimą, išduotą